
昨年１１月、京都宅建のＬＩＮＥ公式

アカウントを開設しました！ 

会員の皆様へタイムリーな情報や法

令改正等の重要なお知らせを発信して

おりますので、この機会に是非「友だち

登録」をお願い致します。 

お持ちのスマートフォンで下記のＱＲ

コードを読み取り、ご登録ください。 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

  

  

 

 

 

  

   

   

 

 

  

   

    

 

  

  

  

  

 

    

  

  

 

  

 

 

   

  

 

  

  

  

  

   

  

  

 

 

  

  

 

   

  

    

  

資格審査委員会 
 

更新会員 ３社   代表者変更 １０社 

転入会員 ０社   新入会員    １社 
 

≪代表者変更≫ 
 
（株）開成土地 

旧 佐藤 稔様 ⇒ 新 森田 誠二様 

 

（株）島津総合サービス 

旧 山内 幹雄様 ⇒ 新 井形 彰利様 

 

（株）ＲＭＧ 京都支店 

旧 堀内 奈緒子様 ⇒ 新 山下 可奈様 

 

アーク不動産（株） 京都支店 

旧 西川 亢之様 ⇒ 新 松尾 秀太様 

 

ウインズリンク（株） 四条烏丸店 

旧 奥山 和豊様 ⇒ 新 大前 将太様 

 

（株）エリッツ 円町店 

旧 森 祐一郎様 ⇒ 新 岸本 貴大様 

 

（株）エリッツ 烏丸丸太町店 

旧 地満 勝正様 ⇒ 新 増田 有紀様 

 

（株）エリッツ 京都駅前店 

旧 山本 真士様 ⇒ 新 中田 克幸様 

 

（株）エリッツ 二条駅前店 

旧 鶴長 弘彬様 ⇒ 新 湯浅 友貴様 

 

（株）エリッツ 烏丸五条店 

旧 中嶋 裕也様 ⇒ 新 東 幸耶様 

 

≪新入会員≫ 
 
（株）百花クリエイト   石田 美和様  

 下京区中堂寺前田町２５番地 

 TEL 075-353-5087 

＜発行＞ 

 令和２年８月２７日（木） 
 

公益社団法人 
京都府宅地建物取引業協会  

第二支部 
 
所在地 京都市上京区三丁町 453-3 

（担当 梅田） 
  

TEL （075）417-0007 

FAX （075）417-0008 

 

新井支部長より

会 員 総 数 
 

正会員    

準会員       

青年部会員   
 

＊令和２年８月２４日現在 

Mail sibu2@kyoto-takken.or.jp 

８月３日（月）、第二支部資格審査委員会・

執行部会を開催致しました。（新型コロナウイ

ルス感染予防対策を十分に行った上での実

施となりました。） 

執行部会 

《報告事項》 コロナ禍における宅建試験の実施について。       《審議事項》 ①会費未納会員への対応について。 

            

 

iTunes App Store 又は 

Google Play で 「LINE」 

を検索し、アプリをインスト

ールする必要があります。 

例年、１０月に協会本部主催で開催し

ておりました「ソフトボール大会」並びに

「ゴルフ大会」ですが、新型コロナウイル

ス感染拡大の影響を鑑み、参加者の皆

様の健康・安全面を第一に考慮しまして

誠に残念ではありますが、本年度の開

催を中止させていただくことが決定致し

ました。 

楽しみにしてくださっていた皆様に

は、大変ご迷惑をおかけ致します。何卒

ご理解いただきますようよろしくお願い

申し上げます。 

感染防止対策や監督員の確保等、検討している。             ②「全宅連モニター」の選出について。 

今年も宅建試験の季節がやって

まいりました。今年も京都府では 

ほぼ例年通り５，４７５名の申込み

があったようです。 

試験監督員を選出させて頂くに

あたり、会員の皆様に改めてお願い

がございます。 

今年は新型コロナウイルスの影

響により複数の会場で試験を実施

することとなりました。また試験日

が２回に分かれ、１０月１８日と１

２月２７日の２日間となります。 

勿論、試験問題は２パターン用意

されますが、１２月２７日って…と

いう感じで辛いところです。 

例年通り経験者の方には本年度

もご協力をお願いし、２回に分かれ

て開催されることで人数もこれま

で以上に必要になると思われます

ので、経験者・未経験者に限らず皆

様にお声掛けさせていただいた折

には、快諾のお返事を頂きますよう

お願い致します。 

４３２名 

５８名 

４８名 

mailto:Mail%20sibu2@kyoto-takken.or.jp

